

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
1	KAROSA	CELUST BRZDOVA	ks	8,00	49,20	393,60		0,00
2	KAROSA	BUBON BRZDOVY ZAD.700	ks	3,00	28,50	85,50		0,00
3	KAROSA	PODLOZKA	ks	39,00	0,28	10,86		0,00
4	KAROSA	ELEKTRONIKA MOTORA BOSCH	ks	1,00	240,00	240,00		0,00
5	KAROSA	MOTORCEK BOSCH	ks	2,00	42,60	85,20		0,00
6	KAROSA	STATOR	ks	3,00	40,50	121,50		0,00
7	KAROSA	SVIECKA ZHAVIACA	ks	7,00	4,75	33,26		0,00
8	KAROSA	TRANZISTOR	ks	11,00	0,17	1,88		0,00
9	KAROSA	SKRUTKA OCELOVA	ks	13,00	0,84	10,92		0,00
10	KAROSA	CIEVKA MAGNETSPULE	ks	7,00	7,80	54,60		0,00
11	KAROSA	KLB GULOVY SPOJ.TYCE	ks	6,00	9,99	59,96		0,00
12	KAROSA	KLB GULOVY SPOJOV.TYCE LAVY 522 R900	ks	2,00	10,05	20,10		0,00
13	KAROSA	MANZETA 30500950	ks	10,00	1,35	13,50		0,00
14	KAROSA	MANZETA 22x32x5	ks	10,00	0,09	0,90		0,00
15	KAROSA	HADICA PRYZOVA -89/3-75	ks	9,00	2,47	22,23		0,00
16	KAROSA	TESNENIE HRIADELOVE 20x30x7 čsn 02940	ks	7,00	0,21	1,45		0,00
17	KAROSA	TESNIACI KRUZOK G 32X50X12	ks	5,00	0,16	0,82		0,00
18	KAROSA	GUFERO 17x35x10 CSN 02 9401.0	ks	7,00	0,09	0,61		0,00
19	KAROSA	GUFERO 35x62x12	ks	10,00	0,45	4,50		0,00
20	KAROSA	VYPARNIK UPLNY	ks	5,00	23,31	116,55		0,00
21	KAROSA	OBLOZENIE BRZDOVE 178x18x196/178x19x196 ZADNE	ks	188,00	2,73	513,31		0,00
22	KAROSA	LOZISKO 31312	ks	6,00	3,45	20,70		0,00
23	KAROSA	LOZISKO 1307	ks	3,00	2,89	8,66		0,00
24	KAROSA	HRIADEL SPOJOVACIA 4316-68-01/031X510	ks	1,00	127,50	127,50		0,00
25	KAROSA	LOZISKO 3305 CSN 02 4665	ks	3,00	2,40	7,20		0,00
26	KAROSA	LOZISKO 30314-CSN 02 4720	ks	3,00	5,40	16,19		0,00
27	KAROSA	LOZISKO 6214	ks	1,00	2,36	2,36		0,00
28	KAROSA	SPALOVACIA KOMORA-VYPARNIK	ks	1,00	33,35	33,35		0,00
29	KAROSA	HRIADEL VACKOVA	ks	1,00	48,00	48,00		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
30	KAROSA	HRDLO PREDHRIEVACA	ks	1,00	21,77	21,77		0,00
31	KAROSA	OBLOZENIE PREDNE 18,19,20	ks	116,00	3,33	386,42		0,00
32	KAROSA	BUBON BRZDOVY - PREDNY K 700	ks	4,00	27,60	110,40		0,00
33	KAROSA	PRIRUBA	ks	1,00	36,85	36,85		0,00
34	KAROSA	PIEST LIATY	ks	1,00	16,20	16,20		0,00
35	KAROSA	DRZIAK SILENBLOKU	ks	2,00	12,00	24,00		0,00
36	KAROSA	ETER	ks	1 460,00	0,23	328,50		0,00
37	KAROSA	ZATKA NALIEVACIEHO HRDLA	ks	3,00	0,13	0,39		0,00
38	KAROSA	KLIN 3-DIEROVY	ks	2,00	2,55	5,10		0,00
39	KAROSA	PODLOZKA POD VSTREKY	ks	17,00	0,09	1,59		0,00
40	KAROSA	KOLO OBEZNE CERPADLA UPLNE	ks	3,00	3,42	10,26		0,00
41	KAROSA	SPOJKA ZUBOVA UPLNA STALEHO ZABERU	ks	1,00	67,50	67,50		0,00
42	KAROSA	SYNCHRON UPLNY 2-3	ks	1,00	96,30	96,30		0,00
43	KAROSA	TRUBKA VYMENIKA UPLNA	ks	1,00	14,10	14,10		0,00
44	KAROSA	CAP KRIZOVY UPLNY	ks	2,00	7,50	15,00		0,00
45	KAROSA	ELEKTRONIKA MOTORA CNG PO OPRAVE	ks	1,00	111,30	111,30		0,00
46	KAROSA	ELEKTRONIKA MOTORA CNG PO OPRAVE	ks	1,00	111,30	111,30		0,00
47	KAROSA	ELEKTRONIKA MOTORA CNG PO OPRAVE	ks	1,00	111,30	111,30		0,00
48	KAROSA	ELEKTRONIKA MOTORA CNG PO OPRAVE	ks	1,00	111,30	111,30		0,00
49	KAROSA	ELEKTRONIKA MOTORA CNG -PO OPRAVE	ks	1,00	111,00	111,00		0,00
50	KAROSA	KLIN VSTREK.CERPADLA 4X6,6 DIN 6888	ks	8,00	0,11	0,88		0,00
51	KAROSA	VENTIL REDUKCNY	ks	1,00	14,76	14,76		0,00
52	KAROSA	REPRODUKTOR	ks	5,00	4,04	20,21		0,00
53	KAROSA	CIDLO TERMOSTATICKE -TH 472R 84D/RD 75	ks	6,00	21,63	129,77		0,00
54	KAROSA	SPINAC BEZDOTYKOVY	ks	14,00	9,07	127,02		0,00
55	KAROSA	GUFERO S PRACHOVKOU 35x45x7	ks	4,00	0,56	2,23		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
56	KAROSA	SNIMAC ISP-112S	ks	3,00	17,52	52,56		0,00
57	KAROSA	BLOK MOTORA BRZDY AEV 0315	ks	4,00	6,60	26,40		0,00
58	KAROSA	ELEKTRONIKA PERIFERIE MOTORA F.2B.4	ks	2,00	48,00	96,00		0,00
59	KAROSA	SKRINKA POISTKOVA 8 pol.	ks	2,00	4,21	8,41		0,00
60	KAROSA	CIDLO TERMOSTATICKÉ	ks	13,00	18,38	238,99		0,00
61	KAROSA	RELE CASOVE 24/5S-5MO	ks	2,00	6,38	12,75		0,00
62	KAROSA	VYMENNIK TEPLA	ks	1,00	0,30	0,30		0,00
63	KAROSA	MATICA KOLESA 88x2- náboj	ks	1,00	6,90	6,90		0,00
64	KAROSA	ZOTRVACNIK	ks	2,00	86,47	172,93		0,00
65	KAROSA	SIGNALIZACIA SS-03-24	ks	1,00	33,00	33,00		0,00
66	KAROSA	KRUZOK - PAL.FILTRA	ks	8,00	1,22	9,72		0,00
67	KAROSA	KRYT PREHLADNY-FILTRA	ks	4,00	4,16	16,62		0,00
68	KAROSA	PAKA ZASUVACEJ TYCE	ks	2,00	17,49	34,97		0,00
69	KAROSA	KONZOLA VYPINACEJ PAKY SPOJKY	ks	2,00	55,41	110,82		0,00
70	KAROSA	LOZISKO HK 3018 RS INA	ks	6,00	3,57	21,43		0,00
71	KAROSA	CAP VYPINACI PAKY SPOJKY	ks	2,00	31,17	62,34		0,00
72	KAROSA	CLONA PROTI NECISTOTE	ks	1,00	5,61	5,61		0,00
73	KAROSA	LOZISKO	ks	1,00	3,59	3,59		0,00
74	KAROSA	KRYT	ks	1,00	4,05	4,05		0,00
75	KAROSA	SADA ZORAD.NACINIA-LAVY ZAVIT	ks	2,00	11,40	22,80		0,00
76	KAROSA	ZOSTAVA CHRANICOV PROTI NECISTOTE	ks	3,00	1,20	3,60		0,00
77	KAROSA	VYSTUHA	ks	2,00	1,16	2,31		0,00
78	KAROSA	NASTAVENIE ZDVIHATKA	ks	3,00	2,04	6,11		0,00
79	KAROSA	HRIADEL PRIECNA	ks	3,00	5,40	16,20		0,00
80	KAROSA	NASTAVENIE DORAZU -LAVA SADA	ks	4,00	1,51	6,05		0,00
81	KAROSA	NASTAVENIE DORAZU -PRAVA SADA	ks	2,00	1,41	2,82		0,00
82	KAROSA	PASTOROK LAVY	ks	4,00	5,82	23,30		0,00
83	KAROSA	PASTOROK PRAVY	ks	3,00	5,60	16,79		0,00
84	KAROSA	STRMEN	ks	1,00	6,60	6,60		0,00
85	KAROSA	TYC RIADIACA /TYP 1718/	ks	1,00	23,22	23,22		0,00
86	KAROSA	PAKA	ks	1,00	24,00	24,00		0,00
87	KAROSA	CERPADLO PALIVOVE	ks	1,00	45,45	45,45		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
88	KAROSA	ROTOR ALTERNATORA	ks	1,00	40,50	40,50		0,00
89	KAROSA	SADA DIELOV PRE VYMENU LOZISK	ks	3,00	12,75	38,25		0,00
90	KAROSA	SADA DIELOV ZAKRYTOVANIA	ks	3,00	4,81	14,43		0,00
91	KAROSA	TYC RIADENIA	ks	1,00	38,52	38,52		0,00
92	KAROSA	CAP TLMICA	ks	7,00	2,94	20,59		0,00
93	KAROSA	TLACITKO	ks	1,00	10,80	10,80		0,00
94	KAROSA	TESNENIE-OLEJ.NADRZKY	ks	4,00	1,29	5,14		0,00
95	KAROSA	PRUZINA MOTORA	ks	1,00	2,07	2,07		0,00
96	KAROSA	PODLOZKA	ks	4,00	2,40	9,60		0,00
97	KAROSA	HRDLO UNI	ks	4,00	0,99	3,96		0,00
98	KAROSA	PUZDRO 155.23 V01O	ks	5,00	1,92	9,60		0,00
99	KAROSA	KABEL OVLADACI	ks	2,00	50,19	100,37		0,00
100	KAROSA	ELEKTRODA ZAPALOVACIA	ks	2,00	6,09	12,17		0,00
101	KAROSA	DOSKA VODIACA	ks	2,00	2,56	5,12		0,00
102	KAROSA	KABEL OVLADACI 183-V-TT-50-17500	ks	1,00	60,10	60,10		0,00
103	KAROSA	OPIERKA PLASTOVA	ks	10,00	0,45	4,50		0,00
104	KAROSA	MATICA POISTNA	ks	2,00	28,35	56,70		0,00
105	KAROSA	MATICA OPERNA	ks	2,00	29,25	58,50		0,00
106	KAROSA	KRUZOK GUFERA-SN	ks	2,00	50,10	100,20		0,00
107	KAROSA	LOZISKO PLC 69-23	ks	1,00	9,55	9,55		0,00
108	KAROSA	KRUZOK IMPULZNY	ks	2,00	72,00	144,00		0,00
109	KAROSA	PLECH KRYCI	ks	4,00	25,80	103,20		0,00
110	KAROSA	CELUST BRZDOVA-SN	ks	3,00	59,34	178,02		0,00
111	KAROSA	ZAVES PRUZINY	ks	2,00	5,41	10,82		0,00
112	KAROSA	TYC ZASUVACIA	ks	1,00	21,91	21,91		0,00
113	KAROSA	VACKA "R"	ks	1,00	6,24	6,24		0,00
114	KAROSA	PAKA-VEKO PREVODOVKY	ks	3,00	38,91	116,73		0,00
115	KAROSA	SVORNIK	ks	3,00	5,07	15,21		0,00
116	KAROSA	PAKA ZASUVACEJ TYCE	ks	1,00	41,40	41,40		0,00
117	KAROSA	PAKA SPOJOVACEJ TYCE LAVA	ks	1,00	26,16	26,16		0,00
118	KAROSA	MISKA KRYCIA SPODNA	ks	5,00	1,29	6,45		0,00
119	KAROSA	MISKA KRYCIA VRCHNA	ks	12,00	2,10	25,16		0,00
120	KAROSA	SKRUTKA DISKOVEHO KOLESA-predna	ks	9,00	2,73	24,59		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
121	KAROSA	LOZISKO KUZELIKOVE PLC 68-200	ks	1,00	16,86	16,86		0,00
122	KAROSA	KOTUC BRZDOVY	ks	5,00	33,16	165,82		0,00
123	KAROSA	KRUZOK AXIALNY	ks	2,00	38,73	77,47		0,00
124	KAROSA	SADA VINUTIA BUDICA /STATORA TE/	ks	3,00	15,00	45,00		0,00
125	KAROSA	LOZISKO KOLEKTORU ZMONTOVANE PA	ks	1,00	15,00	15,00		0,00
126	KAROSA	SADA SVORKOVNICE KV 80/Z	ks	1,00	6,60	6,60		0,00
127	KAROSA	SADA UHLIKOV SK 70/z 117	ks	4,00	2,70	10,80		0,00
128	KAROSA	VEKO HLAVY VALCOV	ks	2,00	25,50	51,00		0,00
129	KAROSA	VEKO HLAVY VALCOV ZADNE	ks	2,00	21,45	42,90		0,00
130	KAROSA	TRN MOTORA	ks	2,00	1,68	3,36		0,00
131	KAROSA	TESNENIE -HRDLA	ks	7,00	0,04	0,27		0,00
132	KAROSA	TESNENIE CISTICA OLEJA	ks	6,00	0,18	1,08		0,00
133	KAROSA	UHLIK	ks	2,00	0,48	0,96		0,00
134	KAROSA	KRUZOK TESNIACI	ks	18,00	0,22	3,95		0,00
135	KAROSA	KRYT-STARTER	ks	1,00	6,90	6,90		0,00
136	KAROSA	LOZISKO 3203	ks	3,00	1,69	5,08		0,00
137	KAROSA	MVQ	ks	5,00	1,95	9,75		0,00
138	KAROSA	PUZDRO STACANE PS3049KV11	ks	20,00	1,50	30,00		0,00
139	KAROSA	SPINAC VZDUCHOTLAKOVY	ks	2,00	1,41	2,82		0,00
140	KAROSA	PUZDRO STABILIZATORA	ks	13,00	0,98	12,80		0,00
141	KAROSA	KRUZOK	ks	2,00	10,68	21,35		0,00
142	KAROSA	MOTORCEK KROKOVY CNG -tenky vyvod	ks	1,00	39,00	39,00		0,00
143	KAROSA	MOTORCEK KROKOVY CNG -hruby vyvod	ks	2,00	43,50	87,00		0,00
144	KAROSA	SPINAC VAKUOVY /Webasto/	ks	4,00	8,55	34,20		0,00
145	KAROSA	TERMOSTAT REGULACNY 75 C	ks	3,00	8,65	25,94		0,00
146	KAROSA	HRIADEL HNACI VENTIL.	ks	2,00	4,20	8,40		0,00
147	KAROSA	CAP	ks	6,00	1,36	8,17		0,00
148	KAROSA	CAP	ks	3,00	2,16	6,48		0,00
149	KAROSA	SNIMAC ZATAZOVY -PREVODOVKA ZF	ks	3,00	106,88	320,63		0,00
150	KAROSA	PANVA SPODNA	ks	4,00	0,39	1,56		0,00
151	KAROSA	PANVA HORNÁ	ks	9,00	0,39	3,50		0,00
152	KAROSA	KLIN-KOMPRESOR	ks	4,00	1,56	6,26		0,00
153	KAROSA	PRIPOJKA	ks	4,00	0,91	3,62		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
154	KAROSA	DRZIAK	ks	2,00	20,27	40,54		0,00
155	KAROSA	DRZIAK-TOCNE	ks	2,00	9,71	19,42		0,00
156	KAROSA	DRZIAK-TOCNE	ks	2,00	8,08	16,16		0,00
157	KAROSA	DRZIAK-MEDZICHLADIC VZDUCHU	ks	1,00	11,91	11,91		0,00
158	KAROSA	RAMENO	ks	1,00	34,39	34,39		0,00
159	KAROSA	TIAHLO	ks	3,00	1,04	3,12		0,00
160	KAROSA	KLADKA	ks	5,00	11,10	55,50		0,00
161	KAROSA	KRUZOK 110x3,53- VOD.CERPADLO	ks	2,00	0,90	1,80		0,00
162	KAROSA	PROFIL AL č.h.6177	kg	6,60	1,59	10,49		0,00
163	KAROSA	PROFIL AL č.h.6178	kg	9,60	1,50	14,40		0,00
164	KAROSA	KRYT SVETIEL NAD DVERAMI	ks	1,00	5,04	5,04		0,00
165	KAROSA	REMEN KLINOVY AVX 13X1450LA	ks	25,00	0,90	22,50		0,00
166	KAROSA	REMEN KLINOVY XPB 1750LW	ks	6,00	3,30	19,79		0,00
167	KAROSA	MANZETA U 40x56	ks	13,00	0,75	9,75		0,00
168	KAROSA	PRACHOVKA -GUL.CAPU RIAD.	ks	7,00	0,25	1,73		0,00
169	KAROSA	HADICA PRYZOVA LIAZ	ks	2,00	2,70	5,40		0,00
170	KAROSA	GUFERO 70x90x13-S PRACHOVKOU	ks	5,00	0,37	1,85		0,00
171	KAROSA	TESNENIE HLAVY VALCOV	ks	2,00	6,30	12,60		0,00
172	KAROSA	PROFIL č.619	kg	5,00	2,10	10,50		0,00
173	KAROSA	VENTILATOR	ks	1,00	57,49	57,49		0,00
174	KAROSA	OPIERKA /H DRZIAK STITKA Z VLOZKOU/	ks	4,00	0,27	1,08		0,00
175	KAROSA	LOZISKO CSN 02 4731-51210	ks	3,00	1,20	3,60		0,00
176	KAROSA	LOZISKO SUDKOVE 65x140x48-22313	ks	1,00	19,23	19,23		0,00
177	KAROSA	LOZISKO 30205E CSN024720	ks	3,00	0,54	1,62		0,00
178	KAROSA	LOZISKO 30209	ks	5,00	0,94	4,70		0,00
179	KAROSA	LOZISKO 32206A CSN024720	ks	3,00	0,83	2,48		0,00
180	KAROSA	MATICA M30X1,5 CSN021412.25	ks	4,00	0,27	1,08		0,00
181	KAROSA	MATICA M 36x1,5	ks	5,00	0,56	2,80		0,00
182	KAROSA	HYDROGENERATOR ZUBOVY U16A	ks	1,00	42,00	42,00		0,00
183	KAROSA	PREPINAC 0-1-2	ks	2,00	5,95	11,90		0,00
184	KAROSA	SKRINKA UHLOVA 1:1.133	ks	3,00	75,00	225,00		0,00
185	KAROSA	3	ks	1,00	32,70	32,70		0,00
186	KAROSA	PODLOZKA VYMEDZOVACIA	ks	8,00	0,18	1,44		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
187	KAROSA	PODLOŽKA VYROVNAVACIA-R900	ks	12,00	0,27	3,21		0,00
188	KAROSA	PODLOŽKA VYROVNAVACIA-R900	ks	13,00	0,08	1,10		0,00
189	KAROSA	SILENBLOK	ks	12,00	3,62	43,40		0,00
190	KAROSA	GUFERO 105X140X13	ks	16,00	0,69	11,01		0,00
191	KAROSA	SKRUTKA DISKOVEHO KOLESA-PN	ks	39,00	1,50	58,50		0,00
192	KAROSA	NIT BRZD.OBLOZENIA 8X18	ks	870,00	0,11	91,35		0,00
193	KAROSA	KRUZOK ROZPERNY	ks	1,00	3,60	3,60		0,00
194	KAROSA	TESNENIE -MOTOR.BRZDY	ks	1,00	1,22	1,22		0,00
195	KAROSA	VEKO-TOPENIE TEPLOVODNE	ks	3,00	1,71	5,13		0,00
196	KAROSA	VENTIL OVZDUSNOVACI	ks	2,00	7,25	14,49		0,00
197	KAROSA	DIFEREN.	ks	4,00	1,08	4,33		0,00
198	KAROSA	BUBON BRZDOVY-SN DETVA	ks	4,00	26,41	105,64		0,00
199	KAROSA	VENIEC OZUBENY	ks	1,00	55,88	55,88		0,00
200	KAROSA	TESNENIE HRIADELOVE GP160X190X15SI	ks	10,00	0,90	8,99		0,00
201	KAROSA	GUFERO 150X180X15	ks	16,00	0,78	12,46		0,00
202	KAROSA	MATICA POISTNA	ks	2,00	7,20	14,40		0,00
203	KAROSA	PODLOŽKA	ks	2,00	4,80	9,60		0,00
204	KAROSA	TESNENIE HRIADELOVE G 40X52X7	ks	17,00	0,18	3,07		0,00
205	KAROSA	PUZDRO STACANE KU 40	ks	17,00	0,45	7,65		0,00
206	KAROSA	PRUZINA BRZDOVEHO VALCA	ks	5,00	0,68	3,40		0,00
207	KAROSA	VEKO PREDNE-ALTERNATOR	ks	2,00	10,50	21,00		0,00
208	KAROSA	KRYT-ZADNY-ALTERNATOR	ks	2,00	6,30	12,60		0,00
209	KAROSA	PUZDRO VACKOVEHO HRIADELA /3,5/	ks	4,00	1,35	5,40		0,00
210	KAROSA	PUZDRO VACKOVEHO HRIADELA	ks	1,00	0,96	0,96		0,00
211	KAROSA	KRUZOK 145x1,78	ks	15,00	0,54	8,10		0,00
212	KAROSA	MIERKA OLEJA UPLNA	ks	7,00	0,50	3,49		0,00
213	KAROSA	GUFERO GPDV 35x50x7 MVQ	ks	4,00	0,38	1,54		0,00
214	KAROSA	ZATKA KR 45	ks	26,00	1,80	46,80		0,00
215	KAROSA	ZDVIHATKO	ks	18,00	2,70	48,60		0,00
216	KAROSA	TESNENIE HLAV VALCOV /1,4mm/	ks	4,00	2,52	10,08		0,00
217	KAROSA	SKRUTKA HLAVY VALCOV-DLHA	ks	3,00	2,39	7,18		0,00
218	KAROSA	TESNENIE VYFULOVEHO POTRUBIA	ks	4,00	0,24	0,97		0,00
219	KAROSA	TESNENIE MOTOROVEJ BRZDY	ks	3,00	0,75	2,24		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
220	KAROSA	TESNENIE SACIEHO POTRUBIA	ks	8,00	0,48	3,83		0,00
221	KAROSA	TESNENIE SKRINE VODNEHO CERPADLA	ks	1,00	0,56	0,56		0,00
222	KAROSA	TESNENIE VODNEHO CERPADLA	ks	5,00	0,30	1,50		0,00
223	KAROSA	KRUZOK TESNIACI 116x3-OLEJ.FILTER	ks	17,00	0,20	3,45		0,00
224	KAROSA	ODPAD PALIVA UPLNY	ks	1,00	11,40	11,40		0,00
225	KAROSA	KRUZOK TESNIACI Eriks Nbr 80Grad-	ks	17,00	0,75	12,75		0,00
226	KAROSA	HRIADEL NAHONU ZHG	ks	3,00	15,00	45,00		0,00
227	KAROSA	LOZISKO UR 6007 CSN 02 4630	ks	7,00	0,38	2,63		0,00
228	KAROSA	KRUZOK TESNIACI A-1205-U-1945	ks	4,00	5,27	21,10		0,00
229	KAROSA	PRUZINA	ks	10,00	0,08	0,78		0,00
230	KAROSA	LOZISKO 30213 A	ks	1,00	2,10	2,10		0,00
231	KAROSA	LOZISKO VALECKOVE PLC 44-18	ks	2,00	4,93	9,86		0,00
232	KAROSA	KLIETKA S IHL.VALCEKMI K85X92X48	ks	4,00	2,07	8,27		0,00
233	KAROSA	KRUZOK PRITLACNY	ks	2,00	15,87	31,74		0,00
234	KAROSA	LOZISKO NV 1017 C3	ks	2,00	34,74	69,48		0,00
235	KAROSA	SPINAC ZAPINACI	ks	2,00	2,44	4,89		0,00
236	KAROSA	CAP GULOVY-VYP.SPOJKY	ks	3,00	1,05	3,15		0,00
237	KAROSA	DRZIAK UPLNY -MOTOROVKY	ks	2,00	9,51	19,01		0,00
238	KAROSA	KRYT ZDRUZENY	ks	4,00	7,50	30,00		0,00
239	KAROSA	LOZISKO SPOJKY KZI-5	ks	1,00	11,40	11,40		0,00
240	KAROSA	HLAVA S PRIRUBOU UPLNA	ks	5,00	10,10	50,48		0,00
241	KAROSA	KRUZOK PRITLACNY	ks	3,00	2,28	6,84		0,00
242	KAROSA	PODLOZKA ZAISTOVACIA	ks	21,00	0,62	13,01		0,00
243	KAROSA	KRUZOK -ROZPERNY	ks	7,00	1,69	11,83		0,00
244	KAROSA	GUFERO 70x85x8 CSN 02 9401	ks	6,00	1,20	7,20		0,00
245	KAROSA	GUFERO G 17x30x7	ks	5,00	0,12	0,60		0,00
246	KAROSA	PLAST UPLNY	ks	1,00	2,86	2,86		0,00
247	KAROSA	DOSKA S ODPOROM	ks	9,00	2,00	17,96		0,00
248	KAROSA	VLOZKA TOPENIA	ks	2,00	9,19	18,38		0,00
249	KAROSA	CELUST BRZDOVA OPRACOVANA	ks	2,00	33,00	66,00		0,00
250	KAROSA	SILENBLOK 191-DLHY	ks	5,00	5,50	27,50		0,00
251	KAROSA	SILENBLOK 381-KRATKY	ks	5,00	5,54	27,69		0,00
252	KAROSA	CIDLO INDUKTIVNE ISP-12S	ks	7,00	16,10	112,67		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
253	KAROSA	VIKO ZAVITOVE S TESNENIM	ks	3,00	30,07	90,20		0,00
254	KAROSA	TESNENIE Q RARO 4024-NZ203 Shamban	ks	11,00	3,65	40,15		0,00
255	KAROSA	TESNENIE TG 3100280 T10 28x35,5 Shamban	ks	11,00	9,94	109,29		0,00
256	KAROSA	BUBON BRZDOVY - PREDNY K 900	ks	3,00	20,26	60,77		0,00
257	KAROSA	PODLOZKA VYMEDZOVACIA	ks	23,00	0,08	1,93		0,00
258	KAROSA	PODLOZKA VYMEDZOVACIA	ks	17,00	0,08	1,43		0,00
259	KAROSA	CAP-KRIZNY PN	ks	2,00	7,20	14,40		0,00
260	KAROSA	CAP-KRIZNY PN	ks	3,00	7,20	21,60		0,00
261	KAROSA	PRUZINA BRZDOVYCH CELUSTI	ks	2,00	0,45	0,89		0,00
262	KAROSA	PODLOZKA VYMEDZOVACIA -0.5	ks	4,00	0,18	0,72		0,00
263	KAROSA	UZAVER HRDLA-PAL.NADRZ	ks	2,00	3,15	6,29		0,00
264	KAROSA	HRIADEL VACKOVA	ks	2,00	90,00	180,00		0,00
265	KAROSA	VENTIL SACI-57	ks	5,00	3,64	18,20		0,00
266	KAROSA	VENTIL VYFUKOVY-50	ks	2,00	2,57	5,13		0,00
267	KAROSA	HRIADEL NAHONU CERPADLA	ks	2,00	12,00	24,00		0,00
268	KAROSA	VEKO RYCHLOMERU	ks	2,00	3,03	6,05		0,00
269	KAROSA	ROZPERKA	ks	2,00	16,04	32,07		0,00
270	KAROSA	CAP KLADKY	ks	3,00	5,19	15,57		0,00
271	KAROSA	PUZDRO VACKOVEHO HRIADELA	ks	2,00	1,50	3,00		0,00
272	KAROSA	PUZDRO VACKOVEHO HRIADELA /2,4,6/	ks	3,00	1,50	4,50		0,00
273	KAROSA	SKRUTKA HLAVY VALCOV	ks	3,00	1,80	5,40		0,00
274	KAROSA	TESNENIE VYFUKOVEHO POTRUBIA	ks	10,00	0,54	5,40		0,00
275	KAROSA	TRUBKA VYTlacNA/1a4valca/	ks	2,00	2,10	4,20		0,00
276	KAROSA	TRUBKA VYTlacNA 6 VALEC	ks	1,00	0,66	0,66		0,00
277	KAROSA	OBLOZENIE CELUSTE BRZDY DON 7119	ks	72,00	5,22	375,93		0,00
278	KAROSA	PAKA SPOJKY VYPINACIA	ks	2,00	16,57	33,14		0,00
279	KAROSA	CAP REJDOVY-PN	ks	4,00	10,50	42,00		0,00
280	KAROSA	PODLOZKA VYMEDZOVACIA -0.3	ks	5,00	0,42	2,12		0,00
281	KAROSA	VZDUCHOJEM 40L	ks	1,00	15,00	15,00		0,00
282	KAROSA	VZDUCHOJEM 20L-IVECO	ks	1,00	12,00	12,00		0,00
283	KAROSA	KRUZOK -VYFUK 119	ks	1,00	1,53	1,53		0,00
284	KAROSA	ZDROJ ZAPALOVACICH ISKIER	ks	2,00	44,25	88,50		0,00
285	KAROSA	ODPOR FOTOELEKTRICKY UPLNY	ks	3,00	15,30	45,90		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
286	KAROSA	CYKLOVAC STIERACOV	ks	3,00	6,60	19,80		0,00
287	KAROSA	SVETLOMET ASYMETRICKY PRIEMER 160	ks	1,00	7,05	7,05		0,00
288	KAROSA	SVETLOMET ASYMETRICKY OVALNY	ks	1,00	6,60	6,60		0,00
289	KAROSA	SVIETIDLO SPZ	ks	1,00	3,30	3,30		0,00
290	KAROSA	SVETLO STRESNE HRANATE	ks	8,00	3,60	28,80		0,00
291	KAROSA	RELE RYCHLOSTNE	ks	2,00	13,50	27,00		0,00
292	KAROSA	OVLADAC SPATNEHO ZRKADLA 24V	ks	1,00	8,03	8,03		0,00
293	KAROSA	OTACKOMER 24V,3000 ot/min PR.100	ks	2,00	26,70	53,40		0,00
294	KAROSA	TLAKOMER EF3,60,24V,1,OMPa	ks	1,00	2,59	2,59		0,00
295	KAROSA	CIDLO TLAKOMERU EFA 10	ks	5,00	4,45	22,26		0,00
296	KAROSA	REGULATOR ZATAZOVY AUTOMATICKY	ks	1,00	53,70	53,70		0,00
297	KAROSA	REGULATOR ZATAZOVY	ks	1,00	55,50	55,50		0,00
298	KAROSA	STYKAC 24V 50A	ks	8,00	20,55	164,40		0,00
299	KAROSA	SPINAC TLAKOVY 0,6-1bar	ks	8,00	8,04	64,32		0,00
300	KAROSA	SPINAC STOP	ks	4,00	1,98	7,93		0,00
301	KAROSA	PREPINAC STIERACA	ks	2,00	2,76	5,52		0,00
302	KAROSA	TESNENIE-PALIVOVEHO FILTRA	ks	9,00	0,33	2,97		0,00
303	KAROSA	SNIMAC TLAKU OLEJA -IRIS	ks	1,00	26,50	26,50		0,00
304	KAROSA	TRUBKA VALCA	ks	5,00	8,40	42,00		0,00
305	KAROSA	STIERAC DVOJRYCHLOSTNY PAL	ks	2,00	19,98	39,96		0,00
306	KAROSA	VENTIL VYPUSTACI-vzd.filter	ks	2,00	1,02	2,04		0,00
307	KAROSA	KRUZOK "O" 129,8x3,53	ks	2,00	0,83	1,65		0,00
308	KAROSA	ODPOR TOPNY	ks	1,00	52,50	52,50		0,00
309	KAROSA	KOMPRESOR-IRIS	ks	1,00	223,50	223,50		0,00
310	KAROSA	KABEL VSTREKOVACA	ks	1,00	156,00	156,00		0,00
311	KAROSA	SNIMAC TEPLoty CHLAD.KVAPALINY	ks	2,00	8,40	16,80		0,00
312	KAROSA	SPINAC TEPELNY	ks	1,00	2,88	2,88		0,00
313	KAROSA	ALTERNATOR 140A	ks	1,00	102,00	102,00		0,00
314	KAROSA	VENTIL REGULACNY-ARETACIE VOLANTU	ks	1,00	15,93	15,93		0,00
315	KAROSA	TESNENIE	ks	2,00	1,17	2,34		0,00
316	KAROSA	RAMENO STABILIZATORA	ks	4,00	13,51	54,05		0,00
317	KAROSA	KLAVESNICA ZF	ks	1,00	24,60	24,60		0,00
318	KAROSA	ZAMOK-PREDNE DVERE	ks	2,00	14,68	29,36		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
319	KAROSA	ZAMOK-PREDNE DVERE	ks	2,00	14,89	29,78		0,00
320	KAROSA	PAKA BRZDOVEHO KLUCA	ks	1,00	27,00	27,00		0,00
321	KAROSA	PAKA BRZDOVEHO KLUCA	ks	2,00	27,00	54,00		0,00
322	KAROSA	GUFERO 85X110X13	ks	7,00	0,40	2,82		0,00
323	KAROSA	VENTIL TROJCESTNY CNG	ks	1,00	27,88	27,88		0,00
324	KAROSA	KABEL K SNIMACU NASAVANIA BOSCH	ks	3,00	15,00	45,00		0,00
325	KAROSA	VYSTUHA PRAVA/NA PLAST.BLAT.K900/	ks	4,00	2,81	11,22		0,00
326	KAROSA	VYSTUHA LAVA/NA PLAST.BLAT.K900/	ks	4,00	2,81	11,22		0,00
327	KAROSA	KABEL VYSOKONAPATOVY	sada	6,00	17,50	105,01		0,00
328	KAROSA	VYSIELACKA BOSCH PO OPRAVE	ks	1,00	57,00	57,00		0,00
329	KAROSA	VYSIELACKA BOSCH PO OPRAVE	ks	1,00	57,00	57,00		0,00
330	KAROSA	VYSIELACKA BOSCH PO OPRAVE	ks	1,00	57,00	57,00		0,00
331	KAROSA	MISKA GULOVEHO CAPU LISOVANA D	ks	3,00	0,60	1,80		0,00
332	KAROSA	MISKA GULOVEHO CAPU LISOVANA H	ks	10,00	0,60	6,00		0,00
333	KAROSA	LOZISKO PREDNE POHONU ALTERNATORA 140A	ks	1,00	14,40	14,40		0,00
334	KAROSA	DORAZ	ks	4,00	1,29	5,16		0,00
335	KAROSA	NABEH LAVY	ks	2,00	1,58	3,16		0,00
336	KAROSA	NABEH PRAVY	ks	2,00	1,58	3,16		0,00
337	KAROSA	PRIRUBA	ks	1,00	19,02	19,02		0,00
338	KAROSA	REGULATOR ZATAZOVY AUTOM.ZAD.NAPR.	ks	1,00	81,00	81,00		0,00
339	KAROSA	PLAST CHLADICA	ks	1,00	67,62	67,62		0,00
340	KAROSA	KOLENO ALTERNATORA	ks	2,00	7,23	14,46		0,00
341	KAROSA	NAPINAK ALTERNATORA	ks	1,00	10,05	10,05		0,00
342	KAROSA	REGULACIA	ks	1,00	44,87	44,87		0,00
343	KAROSA	PODBEH /NA PLAST.BLATNIK K900/	ks	2,00	15,60	31,19		0,00
344	KAROSA	DORAZ SPODNY	ks	5,00	21,03	105,15		0,00
345	KAROSA	KRYT NADRZE /PLAST.K900/	ks	1,00	17,49	17,49		0,00
346	KAROSA	NOSNIK MOTORA	ks	1,00	285,00	285,00		0,00
347	KAROSA	PAKA /ZAMKU BEZ VLOZKY/	ks	8,00	0,35	2,81		0,00
348	KAROSA	ROH ZADNY SPODNY PRAVY	ks	1,00	23,40	23,40		0,00
349	KAROSA	LISTA p.č.5192	ks	2,00	6,00	12,00		0,00

Porad. číslo.	Názov skupiny	Názov tovaru	MJ	Celkové množstvo	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Požadované množstvo	Cena za požadované množstvo v € bez DPH
350	KAROSA	LISTA p.č.5192	ks	3,00	6,00	18,00		0,00
351	KAROSA	LISTA p.č.5192	ks	4,00	6,30	25,20		0,00
352	KAROSA	KRYT-NADRZE /K700/	ks	1,00	10,39	10,39		0,00
353	KAROSA	KRYT PREDNEHO NARAZNIKA LAVY/SPOJLER ROHU/	ks	1,00	2,15	2,15		0,00
354	KAROSA	KRYT PREDNEHO NARAZNIKA PRAVY/SPOJLER ROHU/	ks	1,00	2,15	2,15		0,00
355	KAROSA	DRZIAK BATERII /K900/	ks	1,00	57,00	57,00		0,00
356	KAROSA	KRYT SPZ ZADNEJ KAPOTY /K700/	ks	7,00	4,49	31,40		0,00
357	KAROSA	KRYT-NAPOROVEHO RADIATORA	ks	1,00	4,01	4,01		0,00
358	KAROSA	DVERE SCHRANY	ks	1,00	61,50	61,50		0,00
359	KAROSA	RAM	ks	1,00	30,08	30,08		0,00
360	KAROSA	NARAZNIK /ROH PREDNEHO NARAZ.K700/	ks	1,00	14,70	14,70		0,00
361	KAROSA	SVIETIDLO NAD DVERAMI	ks	5,00	13,20	66,00		0,00
362	KAROSA	MASKA	ks	1,00	53,71	53,71		0,00
		Spolu:				13 741,85 €		0,00 €

DPH 20% 0,00 €
S DPH spolu 0,00 €

Spracoval:

Podpis štatutárneho zástupcu: